Skierniewice, 12.04.2021r.

RZP.271.3.2021

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Odpowiadając na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu                         w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym                                pn „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem logotypu Miasta Skierniewice”, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.                          Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. Poz. 2019 z późn.zm.), informuje o udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1
Przy opisie zamówienia 6 oraz 7 obok zdjęć poglądowych jest sformułowanie "projekty graficzne ustalone i zaakceptowane przez Zamawiającego, ostateczny projekt i wizualizacja po stronie Wykonawcy". Jak rozumieć taki zapis ? kiedy mają być ustalone projekty przez Zamawiającego ?, czy projekt to przedstawione zdjęcie poglądowe? 
Odpowiedź: Przedstawione zdjęcia są zdjęciami poglądowymi i nie są ostateczną wizualizacją. Projekt i wizualizacja jest po stronie Wykonawcy. Realizacja zamówienia nastąpi po wcześniejszym zaakceptowaniu projektu przez Zamawiającego.
Pytanie nr 2
Proszę o określenie ilości kartek w notesie A5, ta informacja znacząco wpływa na cenę a nie jest ujęta w opisie . Notes część I poz 3 
Odpowiedź: 50 kartek.
Pytanie nr 3
Bardzo proszę o określenie minimalnego wymiaru antystresów w kształcie jabłka i marchewki  część I poz 2. Wymiar tego produktu ma znaczący wpływ na jego cenę.
Odpowiedź: Jabłko min. 7 cm, marchewka min. 14 cm.
Pytanie nr 4
Informujemy ,że latarka akumulatorowa z poz.3 cz.III -to produkt firmy Xiaomi , który nie jest dostępny w oficjalnej polskiej dystrybucji ( informacja uzyskana od producenta) w związku z czym nie można go kupić w polskiej sieci sprzedaży , można ten produkt sprowadzić prosto z Chin poprzez import indywidualny ale trwa to ok. 1 miesiąca i nie będzie posiadał gwarancji producenta na obszarze Polski. Opisali Państwo ten produkt tak szczegółowo ,że żaden inny produkt dostępny na rynku nie spełnia wszystkich wymogów , proszę zatem o wykreślenie zapisów o gwarancji producenta i przedłużenie terminu realizacji tej pozycji do 30 dni albo zmianę opisu aby można zaproponować latarkę dostępną na rynku. 
Odpowiedź: Materiały promocyjne muszą być zgodnie z wymogami zapisanymi w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5
Poz. 2 - antystres - ile ma być sztuk ze wzoru jabłka a ile sztuk marchewki? Jabłko jest tańsze, więc do dokładnego oszacowania średniej ceny potrzebujemy informację po ile sztuk z modelu chcą Państwo zamówić 
Odpowiedź: 500 szt. w kształcie marchewki i 500 szt. w kształcie jabłka.
Pytanie nr 6
Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania do OPZ: notes poz. 3 - ile kartek ma być w notesie - 25, 50 czy 100? 
Odpowiedź: 50 kartek.
Pytanie nr 7
Grawer na poz. 5 (kosz) poz.9 (kubek) - podają Państwo informację, że oczekujecie znakowania za pomocą graweru, natomiast pokazują Państwo logo wielokolorowe. Technika grawerowania niE pozwala na uzyskanie kolorowego logotypu, kolor graweru zawsze zależy od grawerowanego materiału i będzie jednokolorowe. Proszę o modyfikację opisu / dopuszczenie znakowania za pomocą graweru w wersji monochromatycznej. 
Odpowiedź: Znakowanie za pomocą lasera, nadruk monochromatyczny.
Pytanie nr 8
Zestaw notes z długopisem poz 8 jest niedostępny - poniżej przesyłamy zrzut ekranu ze strony wyłącznego dystrybutora tego modelu. Czy dopuszczają Państwo dostawę notesu wg specyfikacji i przesłanego zdjęcia? Proszę także o określenie miejsc znakowania (długopis/notes/ etui) oraz rodzaju nadruku.
Odpowiedź: Materiały promocyjne muszą być zgodnie z wymogami zapisanymi w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Znakowanie na okładce notesu i długopisie.
Pytanie nr 9
Poz. 4 POJEMNIK SILIKONOWY NA ŻYWNOŚĆ SKŁADANY – wymagane przez zamawiającego pojemniki występują w 3 różnych kolorach jednakże kolory przypisane są do różnych pojemności. Pojemność wymagana przez zamawiającego (1,2L) występuje jedynie w odcieniu koloru czerwonego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko 1 koloru w przypadku tych pojemników? 
Odpowiedź: Materiały promocyjne muszą być zgodnie z wymogami zapisanymi w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 10
Poz.3 Notes A5 – zamawiający określił wielkość notesu na A5, natomiast wymiary podane są do formatu A4. Który format wymaga zamawiający? Ile kartek powinien zawierać notes?

Odpowiedź: Notes A5, min 50 kartek.
Pytanie nr 11
Poz. 6 i 7 – zamawiający ilość skarpetek określił na 500 szt. Czy zamawiający ma na myśli 500 par czy 250 par? 

Odpowiedź: 500 par.

Pytanie nr 12
Poz. 8 ZESTAW notes + długopis – w którym miejscu zamawiający wymaga, aby produkt został oznakowany? Na okładce notesu czy na ozdobnym pudełku? Na froncie ozdobnego pudełka jest znakowanie producenta, logotyp zamawiającego można by było wówczas umieścić poniżej. 

Odpowiedź:  Znakowanie na okładce notesu i długopisie.

Pytanie nr 14
Poz. 4 - lunchbox - w Polsce w podanej przez Państwa pojemności tj 1200ml pudelka dostępne są wyłącznie w kolorze czerwonym / bordowym - czy dopuszczają Państwo dostawę w tym jednym kolorze? Większą ilość kolorów należy sprowadzać na zamówienie z Chin, co wiązałoby się z znacznym wydłużeniem czasu realizacji (nawet do 3 miesięcy). 
Odpowiedź: Materiały promocyjne muszą być zgodnie z wymogami zapisanymi w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia                          w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem logotypu Miasta Skierniewice”.
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